[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10
РЕШЕНИЕ №  116
от    19 августа 2022 года

	О внесении изменений в решение СД  СГП  «О бюджете Симского городского поселения на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов» от 24.12.2021г. №  74

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Устава Симского городского поселения Совет депутатов Симского городского поселения

РЕШАЕТ:
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Симского городского поселения от 24.12.2021г. № 74 «О бюджете Симского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
 1.
Пункт 1 изменить и изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Симского городского поселения на 2022 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Симского городского поселения в сумме
274 201,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 231 689,4 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Симского городского поселения в сумме 279 312,1 тыс. рублей.

дефицит (профицит) бюджета Симского городского поселения в сумме 5110,7 тыс. рублей».
2.   Пункт 7, абзац 2 - распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Симского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов изложить согласно приложению 4 (в новой редакции).
3. Пункт 7, абзац 3 - ведомственную структуру расходов бюджета Симского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов изложить согласно приложению 6 (в новой редакции).
          4.  Пункт 14 –  перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию в 2022 году за счет средств бюджета Симского городского поселения изложить согласно приложению 13 (в новой редакции.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит размещению на сайте администрации Симского городского поселения http://www.gorodsim.ru
Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                                                 В.Я.Заико
Глава Симского городского поселения                                                                     Р.Р.Гафаров